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معرفی نامزدهای جایزه  مهرگان ادب
شرق: نامزدهای دوره های  �

ــم جایزه  ــیزدهم و چهارده س
ــدند.  ــرگان اعلام ش ــی مه ادب
ــه  جایزه   ــزارش دبیرخان ــه گ ب
ــای دریافت  ــرگان، نامزده مه
جایزه  مهرگان ادب در مرحله 
-۱۳۹۱ (دوسالانه  نیمه نهایی 

ــتان  ــامل هفت رمان و هشت مجموعه داس ۱۳۹۰) ش
ــتان  ــرای گزینش بهترین رمان و مجموعه داس کوتاه ب
کوتاه معرفی شدند. هیات داوران مهرگان ادب این دو 
ــکل از فتح االله بی نیاز (نویسنده و مترجم)،  دوره متش
ــنده و مترجم) و مهدی  ــیف الدینی (نویس علیرضا س
ــال۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ را  ــم) آثار ادبی دوس غبرایی (مترج
مورد داوری قرار داده اند. آنها از میان ۱۴۳رمان، نوولت 
ــتان کوتاه  ــتان بلند و از میان ۱۶۸مجموعه داس یا داس
ــده، در مرحله اول در هر بخش  که در ایران منتشر ش
ــرده و در مرحله دوم نیز از  ــر برگزیده را معرفی ک ۱۴اث
میان رمان ها هفت رمان و از میان مجموعه داستان ها، 
ــته حضور در مرحله  هشت مجموعه داستان را شایس
ــته اند. الف: در بخش رمان، نوولت و  نیمه نهایی دانس
ــتان بلند (به  ترتیب الفبایی نام کتاب ها) ثانیه ها،  داس
محمدرضا فیاض، نشر زاوش؛ دومینانت، فرید قدمی، 
نشر افراز؛ زیگورات، اکرم پدرام نیا، نشر قطره؛ شهریور 
ــر  ــن، نش ــیصد و نمی دانم چند...، طلا نژادحس هزاروس
ــر مولف / ناشر  قطره؛ گراف گربه، هادی تقی زاده، ناش
همکار روزنه؛ مردگان جزیره موریس، فرهاد کشوری، 
نشر چشمه؛ هیاهوی کوهسار، فریبا منتظر ظهور، نشر 
ــر فیروزه. ب: در بخش مجموعه داستان  مروارید/ نش
ــنبه،  ــی نام کتاب ها) امروز ش ــاه (به ترتیب الفبای کوت
ــم از ماهی ها  ــا ک ــراز؛ آن ه ــر اف ــف انصاری، نش یوس
ــا دمپایی های  ــث؛ ب ــر ثال ــیوا مقانلو، نش ــتند، ش نداش
لنگه به لنگه، ناهید کبیری، نشر پوینده؛ بادها و برگ ها، 
ــر افراز؛ بوی قیرداغ، علی اکبر  سروش مظفرمقدم، نش
ــا، کرم رضا  ــمفونی قورباغه ه ــر روزنه؛ س حیدری، نش
تاج  هر (دریکوندی)، نشر قطره؛ کانادا جای تو نیست، 
ــدی،  ــوروز آقای اس ــمه؛ و ن ــر چش ــته توانگر، نش فرش
محمد کلباسی، نشر چشمه. در بین رمان نویسان، طلا 
ــن و فرهاد کشوری از چهره های شناخته شده  نژادحس
ــوان نامزد از  ــر قطره با دو عن ــتند و نش این عرصه هس
ــن در میان  ــت. همچنی ــران جلو افتاده اس ــر ناش دیگ
ــی از  ــد کبیری و محمد کلباس ــان نیز ناهی کوتاه نویس
چهره های قدیمی تر و شیوا مقانلو و فرشته توانگر هم 

از چهره های جوان تر این عرصه هستند.

زير آسمان فيروزه اى

در نمایشگاه کتاب «شارجه» چه گذشت
دختر کتابخوان 

و بُهت «الحیات» و «شرق»

ــی از چاپ  � ــرای رونمای ــا ب ــت داد ت ــی دس فرصت
ــوم و برای  ــی امارات متحده عربی ش دوم کتابم راه
دومین بار شاهد فعالیت های نمایشگاه کتاب شارجه 
باشم. پیش از این در نوامبر۲۰۱۲ (آبان۱۳۹۱) جهت 
ــگاه حاضر شده  رونمایی از چاپ اول کتابم در نمایش
ــال  ــاب مزبور ترجمه عربی کتاب «پانصدس بودم. کت
ــروی» است  ــتان و نقد کتاب احمد کس تاریخ خوزس
که سال۱۳۸۸ توسط نشر اختران به بازار آمده بود. 

ــیار  ــارجه گفتنی ها بس ــگاه ش درخصوص نمایش
است؛ یکی از نمایشگاه های معروف و معتبر جهانی 
ــین  ــن امیرنش ــال۱۹۸۲میلادی در ای ــه از س ــت ک اس
ــود و  ــاله برپا می ش ــم همه س ــک به طور منظ کوچ
ــت.  ــده اس ــومین دوره آن برگزار ش ــال سی وس امس
ــر (چهار تا  ــا ۱۵نوامب ــم ت ــارجه از پنج ــگاه ش نمایش
ــران بین المللی  ــرای ناش ــاله پذی ــه س ــان) هم ۲۴آب
ــت.  ــان اس ــاط جه نق ــی  از اقص ــدگان  بازدید کنن و 
ــال۲۰۱۳ تعداد  ــده در س ــار منتشر ش ــاس آم ــر اس ب
ناشران شرکت کننده در نمایشگاه بین المللی شارجه 
ــر  ــغ ب ــدگان آن بال ــداد بازدید کنن ــر و تع هزارو۱۰ناش
ــر بود. اهمیت کار برگزار کنندگان زمانی  یک میلیون نف
ــود که بدانیم جمعیت شارجه کمتر  مشخص می ش
ــت، اما  از یک میلیون نفر (در حدود ۹۲۰هزارنفر) اس
ــگاه بیش از جمعیت  تعداد بازدید کنندگان از نمایش
ــت که  ــوع مهم دیگر این اس ــت. موض ــور اس آن کش
ــان و  ــاس رتبه بندی کارشناس ــگاه مزبور براس نمایش
ــم و ترتیب و نحوه برگزاری  صاحب نظران از نظر نظ
ــرکت کننده و تعداد  ــران ش ــداد ناش ــن تع و همچنی
ــتانداردهای جهانی در  ــت اس ــدگان و رعای بازدید کنن
ــی  رتبه چهارم جهانی قرار دارد. اخیرا مجله انگلیس
ــریات حوزه  ــن نش ــه از معتبرتری The Bookseller ک
ــگاه های کتاب است، نمایشگاه  کتاب و به ویژه نمایش
ــگاه های  ــزو معتبرترین و برترین نمایش ــارجه را ج ش

کتاب جهان معرفی کرده است. 

ــه بخش  ــامل س ــارجه ش ــاب ش ــگاه کت نمایش
ــش  ــی و بخ ــای خارج ــی، کتاب ه ــای عرب کتاب ه
ــگاه  نمایش ــن  ای در  ــت.  اس ــودکان  ک ــای  کتاب ه
ــاله نشست های ادبی و علمی و کارگاه های  همه س
ــال بیش از ۴۰۰  ــود که امس ــی برگزار می ش پژوهش
نشست و کارگاه را در پرونده خود ثبت کرده است. 
ــاعران عرب، نقد و بررسی  ــی و نقد اشعار ش بررس
ــگاه  کتاب از جمله فعالیت های دیگر در این نمایش
ــاله تعدادی  ــگاه همه س ــوولان نمایش ــت. مس اس
ــگاران را  ــگران و روزنامه ن ــندگان و پژوهش از نویس
ــد، در این میان  ــوت می کنن ــورهای دیگر دع از کش
ــورهای عربی  ــندگان و پژوهشگران کش سهم نویس
ــان مدعوین  ــال در می ــت. امس ــش از دیگران اس بی
ــته الجزایری خانم احلام  ــتان نویس برجس نام داس
ــم معاون  ــام دکتراحمد عمر هاش ــتغانمی و ن مس
ــگاه کتاب  ــته تر از دیگران بود. نمایش ــر برجس الازه
به منظور تشویق نویسندگان و ناشران جوایزی را به 
ــت: ۱- جایزه شخصیت  ــرح زیردر نظر گرفته اس ش
فرهنگی سال؛ ۲- جوایز بهترین نویسندگان اماراتی 
ــن رمان عربی؛ ۴-  ــزه)؛ ۳- جایزه بهتری (چهار جای
ــی، کودکان)  ــی، واقع ــن کتاب (تخیل ــز بهتری جوای
ــی، عربی،  ــر (محل ــی؛ ۵- جوایز بهترین ناش خارج
خارجی). اما آنچه بیش از همه نظر مرا جلب کرده 
ــرار داد حضور دانش آموزان  ــخت تحت تاثیر ق و س
مدارس شارجه از مقطع ابتدایی تا مقطع دبیرستان 
ــق  طب ــگاه  نمایش ــوولان  مس ــود.  ب ــگاه  نمایش در 
یک برنامه منظم و با هماهنگی مسوولان و مقامات 
آموزش وپرورش شارجه، دانش آموزان را به صورت 
ــته جمعی با اتوبوس به نمایشگاه آورده و آنها  دس
ــگاه، کتاب  ــای نمایش ــا فعالیت ه ــنایی ب ضمن آش
می خریدند. آنها یک روز را به دختران و روز دیگر را 
ــرها اختصاص داده بودند. نکته جالب توجه  به پس
ــگاه، کتاب خریده  اینکه اکثر دانش آموزان از نمایش
بودند و در مواردی تعداد کتاب های خریداری شده 
توسط یک دانش آموز قابل توجه بود. در یک منظر، 
ــدم که  ــوت دختر دانش آموزی ش ــات و مبه من م
ــته بود و کتاب  ــر بر زمین نشس ــا میل و علاقه واف ب
ــده را مطالعه می کرد. در این اثنا استاد  خریداری ش
ــروف که همه روزه  ــازن، روزنامه نگار مع جهاد الخ
ــد،  در روزنامه «الحیات» چاپ لندن مقاله می نویس
ــن از اطراف خود  ــد و در حالی که م متوجه من ش
ــن زد و گفت: می دانی  ــودم، روی کتف م ــر ب بی خب
ــردم، این دختر  ــاعت پیش از اینجا گذر ک من نیم س
ــور و علاقه  ــرق مطالعه بود، حالا هم با همان ش غ
ــت. گفتم: بله، من نه تنها مات  در حال مطالعه اس
ــیفته  ــتم، بلکه ش ــوق و ذوق هس و مبهوت این ش
ــاد الخازن به  ــتاد جه ــتم. اس ــه رفتارها هس اینگون
ــد در الحیات این را  ــن گفت در مقاله روزهای بع م
خواهم نوشت، او اولین پنجشنبه به قولی که داده 
ــن صحنه را به  ــه او گفتم من نیز ای ــود وفا کرد. ب ب

اطلاع هموطنانم خواهم رساند. 
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ــیقی رپ  شرق: موس
ــد؟  ــن می آی روی زمی
دوماه  ــوی  گفت وگ از 
ارجمند،  ــروز  پی پیش 
ــیقی  ــر دفتر موس مدی
ــا  ب ــاد  ارش وزارت 
«شرق» اینطور به نظر 
ــیقی  می آمد که موس

رپ که تاکنون به عنوان بخشی از موسیقی غیرمجاز 
ــد، قرار است با ماهیت  ــناخته می ش در جامعه ما ش
ــه بود: «این نوع  ــود. ارجمند گفت ایرانی وارد بازار ش
ــا دارد بلکه با  ــه در فرهنگ م ــیقی نه تنها ریش موس
ــتان زبان و  ــدن واژه «گفتاواز» در فرهنگس مصوب ش
ادب فارسی، می تواند باعث شود ما حرفی در دنیای 
ــیم.» او همچنین با رد اینکه رپ،  ــته باش جدید داش
ــتی دارد، از تاسیس  ارتباطی با گروه های شیطان پرس
ــیقی» و ارایه  ــانه های نوین موس ــورای رس گروه «ش
مجوز برای تک آهنگ ها خبر داده بود. نشست خبری 
ــته سخنگوی وزارت ارشاد اما هواداران این  روز گذش
ــین نوش آبادی،  ــرد. حس ــرد ک ــیقی را دلس نوع موس
ــی مبنی براینکه تکلیف موسیقی  ــخ به پرسش در پاس
«رپ» چه خواهد شد؟ از این نوع موسیقی به عنوان 
ــاد کرد و  ــت ی ــروج بی بندوباری» اس ــبکی که «م س
ــور داده  ــرای آن در کش ــرای اج ــوزی ب ــت: «مج گف

نخواهد شد.»
ــن دومدیر دولتی  ــر متفاوت و متضاد ای اظهارنظ
ــبک را در پی داشت. یکی از  واکنش هواداران این س
تثبیت موسیقی رپ و ارایه مجوز برای اینگونه آثار در 
ــخن می گوید، دیگری از مشکل داربودن این  کشور س
ــبهات می افزاید، صحبت های  ــبک. آنچه اما به ش س
ــت با این  ــزاده در مخالف ــین علی ــاه پیش حس چندم

موسیقی است. 
علیزاده، شهریورماه در جشن «موسیقی ما» گفته 
ــیقی ما نرمال نیست و  بود: «می دانم وضعیت موس
ــیقی را  ــکلات در موس ــف خیلی از موارد و مش تکلی
ــن به همه رویدادها  ــیقی حل کنند. م باید اهل موس
ــگاه می کنم اما باید به  ــه اول با نگاه مثبت ن در وهل

ــاره  ــن نکته هم اش ای
ــاش در  کنم که اغتش
وجود  موسیقی  انواع 
نمونه  به عنوان  دارد. 
ــیقی رپ  مثلا به موس
مجوز می دهیم یعنی 
چه؟ چون اصولا رپ 
حرکت  جریان  خلاف 
می کند؟ اینها موضوعاتی است که منجر به اغتشاش 
ــک کنیم.»  ــرای حل آن همه کم ــود که باید ب می ش
ــد که مخالفت چهره های اصلی  آگاهان بر این باورن
موسیقی سنتی از جمله علیزاده با این نوع موسیقی، 
ــر نبوده. از این  ــاد بی تاثی در تصمیم اخیر وزارت ارش
ــینی  ــای نوش آبادی می تواند عقب نش رو صحبت ه
وزارت ارشاد از مواضع  قبلی اش تلقی شود. در حالی 
ــیقی را ترویج بی بندوباری  که سخنگو این نوع موس
ــرق» چنین  ــد، ارجمند در مورد «رپ» به «ش می دان
ــگ ایران  ــه در فرهن ــیقی ریش ــه بود: «این موس گفت
ــی، رجزخوانی و  ــا در فرهنگمان ترتیل خوان دارد. م
ــرایان ایرانی  بحرطویل خوانی داریم حتی حماسه س
ــاهنامه خوانی می کردند به نوعی  که رجزخوانی یا ش
ــتفاده می کردند. به همین  ــبه رپ اس ــیقی ش از موس
دلیل حدود دوسال قبل در گروه واژه گزینی موسیقی 
ــتان زبان و ادب فارسی به پیشنهاد من واژه  فرهنگس
«گفتاواز» را برای موسیقی رپ مصوب کردیم و دیگر 
از واژه رپ برای این نوع موسیقی استفاده نمی کنیم. 
ــیقی را داریم و در  ــن موس ــی ای ــه تاریخ واژه و ریش
تلاش هستیم محصولی که تولید می شود، متناسب 
ــالت  ــد. معتقدم رس با فرهنگ و دغدغه های ما باش
موسیقی صرفا ایجاد تفنن نیست و می تواند بخشی 
از دغدغه ها و اندیشه ها را بیان کند، این شیوه گفتاواز 
ــل آلودگی  ــان مباحثی مث ــی برای بی ــد روش می توان
ــد. رپ  ــوا، گرمایش زمین، میراث فرهنگی و... باش ه
ــر می کنم با این  ــاواز ماهیتی ایرانی دارد و فک یا گفت
ــته  ــن در دنیای جدید داش ــرای گفت ــکل حرفی ب ش
باشیم.» با همه اینها تماس روز گذشته «شرق» برای 

گفت وگو با ارجمند به جایی نرسید. 

سخنگوی وزارت ارشاد: رپ، مروج بی بندوباری است
«گفتاواز»؛ همچنان زيرِ زمين

عبدالنبى قيم

ــورایعالی  ــوی، رییس ش  فرانک آرتا: غلامرضا موس
تهیه کنندگان و توزیع کنندگان سینما، خبر مهاجرت 

رضا درمیشیان از ایران را تکذیب کرد. 
ــرق»  ــینما در گفت وگو با «ش ــن تهیه کننده س ای
عنوان کرد: «نمی دانم این خبرهای بی اعتبار از کجا 
ــیان  درز پیدا می کند. اما باید بگویم که رضا درمیش

چندروز پیش در دفتر من بود. 
ــت، به دلیل  ــده اس ــان اگر از ایران خارج ش ایش
ــیفیک استرالیاست.  ــنواره آسیا- پاس حضور در جش

ــتم» در  ــم «عصبانی نیس ــه فیل ــد ک ــا می دانی حتم
ــده فیلم  ــت.» تهیه کنن ــده اس ــزد ش ــته نام دو رش
ــتم، رضا  «قرمز» افزود: «تا آنجا که بنده مطلع هس
ــیان قصد دارد در بازگشت به ایران با اعمال  درمیش
ــتم» را برای  ــی اصلاحات، فیلم «عصبانی نیس برخ

اکران آماده کند.»
ــا نامزدی  ــینمای ایران ب ــود، س ــادآوری می ش ی
«عصبانی نیستم» در دو رشته بهترین فیلم و بهترین 
ــدزاده)، فیلم «قصه ها» در  ــر مرد (نوید محم بازیگ
ــته بهترین کارگردانی، فیلم «ملبورن» در رشته  رش

بهترین فیلمنامه و مریلا زارعی برای بهترین بازیگر 
ــن دوره از جوایز  ــیار۱۴۳» در ای ــرای فیلم «ش زن ب

سینمایی آسیا - پاسیفیک حضور دارد. 
ــتمین دوره جوایز سینمایی  ــم اعطای هش مراس
ــیا -پاسیفیک که از آن به عنوان «اسکار منطقه»  آس
ــنبه ۲۰آذر  ــامگاه روز پنجش ــود، ش ــرده می ش نام ب
ــود و اصغر  ــترالیا برگزار می ش ــهر بریزبین اس در ش
ــات داوران این جایزه  ــوان رییس هی ــادی به عن فره

حضور دارد. 

کارگردانی که عصبانی نیست
تكذيب مهاجرت «درميشيان»

ــتار ضمانت اجرایی برای  شرق:خبرنگاران این بار خواس
ــده بودند. درحالی که مدیرعامل خانه  وعده های داده ش
ــا از توافق  ــده بود ت ــانه ای آم ــت رس ــیقی به نشس موس
ــهرداری و  ــازمان فرهنگی- هنری ش ــه با س صورت گرفت
ــا دوهفته دیگر خبر دهد، خبرنگاران  آغاز این کلاس ها ت
از محقق نشدن وعده های قبلی در این زمینه گلایه کرده 
ــاله شدند. نشست خبری  ــتار جدی بودن این مس و خواس
ــیقی صبح  ــش، مدیرعامل خانه موس ــا نوربخ حمیدرض
ــد. او در ابتدا  ــیقی برگزار ش ــروز؛ ۱۸آذر در خانه موس دی
ــیقی  با بیان اینکه در آغازبه کار حضور دولت، خانه موس
ــته به  ــت، ارتباطی را که در دولت گذش ــعی کرده اس س
ــن نهاد برای  ــت کند، به تلاش ای ــیده بود، تقوی صفر رس
ــپردن امور صنفی از جمله نظارت   برعهده گرفتن امور س
ــاره کرد: «تا  ــیقی در بخش آثار و آموزش اش ــه موس خان
ــیقی انجام  ــال قبل این امور در خانه موس شش،هفت س
می شد و نظارت بر آموزش در همه آموزشگاه ها برعهده 
ــی هم شکایتی نداشت چون نظارت ها جدی  ما بود. کس
ــیقی هرگز به  ــد و خانه موس و بدون گرایش انجام می ش
ــلیقه خاصی متهم نشد اما در  ــونگری و عمل به س یکس
ــه بهانه تمرکززدایی  ــوولیت ب اواخر دولت قبلی این مس
ــلب تا اینکه اخیرا شورایی تشکیل  ــیقی س از خانه موس
شد و این کار دوباره به عهده خانه موسیقی سپرده شد.او 
ــخنان عبدالحسین مختاباد،  ــپس به طور ضمنی به س س
ــه چندروز قبل  ــهر تهران ک ــورای ش دبیر کمیته هنری ش
ــتار واکنش این نهاد در مورد تعطیلی کلاس های  خواس
ــیقی شده بود، پاسخ داد: «ما مطالبات هنرمندان را  موس
پیگیری کردیم. با وجود اینکه ممکن است خیلی مسایل 
ــفانه نابه جا متهم می شویم که  را رسانه ای نکنیم. متاس
در مورد اتفاقات، منفعل عمل می کنیم. گاهی تشخیص 
ــو کنیم، نتیجه  ــر کاری را بدون هیاه ــت که اگ ما این اس
ــانه ای نکرده ایم،  بهتری خواهد داد. اگر موضوعی را رس

نشانه بی تفاوتی خانه موسیقی نیست.»نوربخش ادامه 
ــرتی که لغو شده، از سوی  ــید هر کنس داد: «مطمئن باش
ــت حتی اگر آن کنسرت  ــیقی پیگیری شده اس خانه موس
ــده ای باشد مانند گروهی  مربوط به افراد کمترشناخته ش
ــر برای برگزاری کنسرت دچار مشکل شدند  که در رودس
و در نهایت نامه نگاری ها باعث واکنش استاندار شد.»او 
ــع خانه  ــورد موض ــفاف در م ــه به طور ش ــن مقدم ــا ای ب
موسیقی نسبت به تعطیلی کلاس های آموزش موسیقی 
ــرا صحبت کرد: «از ابتدایی که این مساله پیش  فرهنگس
ــن بلکه تمام اعضای  ــد پیگیر بودیم. نه تنها م آمد، به ج
ــی-  ــازمان فرهنگ ــه در س ــن جلس ــره؛ چندی هیات مدی
ــتند. ما به این کار معترض  ــهرداری حضور داش هنری ش
ــد این بود که امر  ــتان عنوان ش بودیم. آنچه در بیان دوس
آموزش در فرهنگسراها قابل دفاع نبوده است.»به گفته 

ــازل آموزش و رقابت نکردن با بخش  نوربخش کیفیت ن
ــازمان فرهنگی- هنری شهرداری  خصوصی دو بهانه س
ــت  ــیقی بوده اس برای تعطیلی کلاس های آموزش موس
که خانه موسیقی هم بعد از بررسی افراد آموزش دهنده، 
ــو  ــازمان همس ــازل آموزش با این س ــت ن ــورد کیفی در م
ــراها آموزش  ــانی را که در فرهنگس ــت: «ما کس بوده اس
ــد  ــرادی واج ــا اف ــتر آنه ــم. بیش ــد کردی ــد، رص می دادن
ــراها نبودند حتی برخی  ــس در فرهنگس صلاحیت تدری
ــس می کردند و عضو خانه  ــته تدری از آنها در چندین رش
ــت که  ــان موضوعی اس ــد. این هم ــیقی نیز نبودن موس
ــتی شامل  خود ما هم به آن معترضیم. در نهایت فهرس
ــیقی را تایید و افرادی  ــان قدیمی عضو خانه موس مدرس
ــی معرفی کردیم.»او  ــان قبل را به عنوان جایگزین مدرس
ــکل خبر داد: «این مساله برطرف  در ادامه از حل این مش

ــااالله از دو هفته دیگر، کلاس های موسیقی با  شده و انش
ــود.»نوربخش در  ــوب و قابل قبول دایر می ش کیفیت خ
ــوی خبرنگاران مورد این انتقاد قرار  ــت از س ادامه نشس
گرفت که از عملکرد سازمان فرهنگی- هنری شهرداری 
ــخ گفت: «ما کلاس ها را  ــت. او نیز در پاس دفاع کرده اس
ــیقی قابل دفاع  تعطیل نکردیم. کیفیت کلاس های موس
ــیقی  ــچ عنوان تعطیلی کلاس های موس ــود. ما به هی نب
ــراها  ــیقی فرهنگس ــوول موس ــم. ما مس ــد نکردی را تایی
ــم و نباید متهم  ــوع بوده ای ــر این موض ــتیم. ما پیگی نیس
ــورای  ــی از کمیته هنری ش ــویم حت ــه منفعل بودن ش ب
ــد.»در  ــاله را پیگیری کنن ــن مس ــتیم ای ــهر هم خواس ش
ــش را مطرح کرد که  ــی از خبرنگاران این پرس ــه یک ادام
ــیقی با شهرداری خوب بوده  تابه حال تعامل خانه موس
ــته و  ــیقی از تعطیلی کلاس ها خبر داش و اگر خانه موس
ــان  ــگیرانه انجام دهد، نش ــت اقدامی پیش ــته اس نتوانس
ــدارد. نوربخش اما  ــن نهاد اهرم قدرتمندی ن می دهد ای
ــخ تنها به یک جمله اکتفا کرد: «همه اتفاقات به  در پاس
شهرداری برنمی گردد.»او بار دیگر بر مواضع خود تاکید 
ــت رسیده ام  ــاس کنم به بن بس کرد: «من زمانی که احس
ــتم،  ــن اهل دادزدن نیس ــه دادزدن نمی کنم. م ــروع ب ش
ــت دارم این کار در  ــتم و دوس من به دنبال انجام کار هس
فضایی بدون جنجال انجام شود.»این خواننده همچنین 
درباره اقدامات نیروی انتظامی درباره ماجرای شیوه نامه 
ــلات این نهاد با  ــیقی و تعام ــرت های موس برگزاری کنس
ــاد گفت: «هنوز از جزییات این  دفتر موسیقی وزارت ارش
ــدارم. اگر مواضع موردنظر این فضا منافاتی  ماجرا خبر ن
ــد، ما موضوع را پیگیری  ــته باش ــیقی داش با جریان موس
ــرده و مواضع خود را اعلام خواهیم کرد. البته که دفتر  ک
ــاد هم باید کمک کند و به راهکار  ــیقی وزارت ارش موس
مشخصی برسد که بتوان در قالب آن آیین نامه مشخصی 

را نوشت و موضوع را حل کرد.»

خبر خوش مدیرعامل «خانه موسیقی»

قفل موسیقی فرهنگسراها باز می شود

ــورایی با  ــر عاش ــالانه هن ــت س ــن نشس شرق: چهارمی
ــه هنرمندان  ــورایی در خان ــمایل های عاش ــوع ش موض
ــود. سجاد باغبان، سرپرست معاونت  ایران برگزار می ش
ــی و پژوهشی خانه هنرمندان ایران با بیان اینکه  آموزش
ــب در  ــی مذاه ــادی و آیین ــای اعتق ــیاری از جنبه ه بس
ــمایل آنها انعکاس می یابد، گفت: شمایل ها معمولا  ش
ــی تعیین کننده در ایجاد حال وهوای مذهبی دارند  نقش
ــتند که به سختی در قالب  و انتقال دهنده مضامینی هس

ــمایل  ــتار درمی آیند. از این رو مطالعه این ش کلام و نوش
ــه باورها و اعتقادات مذهبی  می تواند دریچه خاصی ب
ــای باورهای  ــی از برخی جنبه ه ــت نوین ــد و معرف باش
ــالانه هنر  ــت س ــد. چهارمین نشس ــروز ده ــی را ب درون
ــمایل های عاشورایی با حضور  ــورایی با موضوع ش عاش
ــیف و سعید باباوند پنجشنبه ۲۰آذر ساعت ۱۸  هادی س
ــدان ایران برگزار  ــتاد امیرخانی خانه هنرمن ــالار اس در ت

می شود. 

بررسى شمايل هاى عاشورايى در خانه هنرمندان
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